

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 6

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลศาลา อำเภอนาทม จังหวัดกาฬจนบุรี

วันที่ พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานท่อประปา								
	1.1งานวางท่อประปา PVC. ขนาด ศก. 3" ชั้น 8.5 แบบ ปลายบาน รวมงานตัดรื้อพื้น และซ่อมคืบ	200.00	เมตร	114.88	22,975.50	30.00	6,000.00	28,975.50	
	1.2ข้อต่อPVC.สามทาง 3" ลด 1"	10.00	อัน	98.20	982.00	-	-	982.00	
	1.3ข้อต่อPVC.สามทาง 3" ลด 2"	2.00	อัน	157.00	314.00	-	-	314.00	
	1.4ข้อต่อPVC.ตรง 3" ลด 2"	2.00	อัน	69.00	138.00	-	-	138.00	
	1.5ประตุน้ำ PVC. 3"	2.00	อัน	622.47	1,244.94	-	-	1,244.94	
	1.6ประตุน้ำ PVC. 1"	1.00	อัน	92.00	92.00	-	-	92.00	
	1.7กาวประสานท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม	6.00	กระป๋อง	230.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
2	หมวดงานถังกรองน้ำแบบปิด								
	2.1เปลี่ยน Membrane 4x40 bw./400 phi	2.00	ชุด	9,300.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	2.2 เปลี่ยนสารถังกรอง	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	2.3 ติดตั้ง Dossing Prump Membrane Auto พร้อมเดินสัญญาณควบคุม Control Panner	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	2.4ติดตั้งระบบControl ลูกลอย Auto TANK 1	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	2.5 น้ำยา Anti Scalling Agent For RO.(Food Grade) By U.S.A.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				87,126.44		6,000.00	93,126.44	